



MIRATECH ApS

Knudsvej 16
4040 Jyllinge
CVR-nr. 29625166

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Michael Tue Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MIRATECH ApS

Knudsvej 16

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29625166

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Michael Tue Ravn

Laila Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabet primært bestået i investering i anparter i tilknyttet virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.667 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		117.456	109.187
Af- og nedskrivninger		(21.294)	(21.294)
Andre driftsomkostninger		(14.415)	(52.651)
Driftsresultat		81.747	35.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		715.857	(27.888)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.528	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Andre finansielle indtægter	1	44.234	45.616
Andre finansielle omkostninger	2	(54.749)	(11.681)
Resultat før skat		1.687.617	41.289
Skat af årets resultat		(20.350)	(19.904)
Årets resultat		1.667.267	21.385
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.554.267	(89.215)
Resultatdisponering		1.667.267	21.385

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.473.052	2.494.346
Materielle aktiver	3	2.473.052	2.494.346
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.355	412.904
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.050.528	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	700.000
Finansielle aktiver	4	5.470.883	1.112.904
Anlægsaktiver		7.943.935	3.607.250
Likvide beholdninger		96.169	254.335
Omsætningsaktiver		96.169	254.335
Aktiver		8.040.104	3.861.585

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		800.528	0
Overført overskud eller underskud		3.221.900	2.468.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.260.428	2.703.761
Gæld til realkreditinstitutter		1.053.463	1.100.965
Anden gæld		2.400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.453.463	1.100.965
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	241.641	41.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	14.999
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.350	0
Anden gæld		49.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser		326.213	56.859
Gældsforpligtelser		3.779.676	1.157.824
Passiver		8.040.104	3.861.585
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.468.161	110.600	2.703.761
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	800.528	753.739	113.000	1.667.267
Egenkapital ultimo	125.000	800.528	3.221.900	113.000	4.260.428

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.234	43.366
Øvrige finansielle indtægter	0	2.250
	44.234	45.616

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.642	2.590
Renteomkostninger i øvrigt	51.242	8.238
Øvrige finansielle omkostninger	865	853
	54.749	11.681

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.533.385
Kostpris ultimo	2.533.385
Af- og nedskrivninger primo	(39.039)
Årets afskrivninger	(21.294)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.473.052

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	80.000	2.079.635	0	700.000
Overførsler	(4.250.000)	0	4.250.000	0
Tilgange	8.500.000	41.593	0	0
Afgange	(4.250.000)	(36.276)	0	(700.000)
Kostpris ultimo	80.000	2.084.952	4.250.000	0
Andel af årets resultat	0	0	800.528	0
Opskrivninger ultimo	0	0	800.528	0
Nedskrivninger primo	(80.000)	(1.630.454)	0	0
Andel af årets resultat	(34.143)	0	0	0
Årets nedskrivninger	34.143	(34.143)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	(1.664.597)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	420.355	5.050.528	0
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden			1.893.135	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HP Elektronik-Montage ApS	Ballerup	ApS	50

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.641	41.860	1.053.463	893.285
Anden gæld	200.000	0	2.400.000	600.000
	241.641	41.860	3.453.463	1.493.285

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på 1.750 t.kr. Der er afgivet pant i ejendomme. Værdien heraf udgør 2.473 t.kr.
